EDITAL Nº 125/2020-PRORH

O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP,  Prof.  Rudolph  dos  Santos  Gomes  Pereira,  no  exercício  regular  de  seu  cargo  e
prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no Edital nº 114/2020, de 09/11/2020,
e Edital  nº 119/2020 PRORH de 23/11/2020 PRORH de processo seletivo para seleção de
estagiários  para a  Reitoria  da UENP, torna público o EDITAL ESPECÍFICO SOBRE A
ENTREVISTA, conforme segue:

1- A entrevista será realizada no dia 07 de Dezembro de 2020.

2- Cada Pró-Reitoria será responsável por gerar os links de acesso ao Google Meet  e enviar no
e-mail dos candidatos aprovados 30 minutos antes do início da entrevista.

3- O candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar para a câmera o documento de identidade
oficial ou documento equivalente no momento do credenciamento.

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-Administração do Ensino)
Nome RG Horário
Bruna Neto dos Santos 13.778.131-0 9:45
Maria Eduarda Silva 57.463.071-5 10:00
Vinícius Odorizzi Facina 12.932.752-9 10:15
Ana Luiza Gonçalves Ramos 13.769.053-5 10:30
Gabriel Santos Ribeiro 50.413.464-4 10:45
Lara de Oliveira Silva 62.760.232-0 11:00

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO  (PROGRAD-Acompanhamento  Acadêmico/
Gabinete da Pró-Reitoria)

Nome RG Horário
Letícia Eduarda Salviano 13.954.638-5 15:00
Mayara Silva Gonçalves de Paula 10.982.378-3 15:15

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-PIBID/Residência Pedagógica)
Nome RG Horário
Stephanie Stecher Chesini 23.283.679-6 15:30

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD-CUIA/UENP)
Nome RG Horário
Layssa Vitória da Silva 14.803.171-1 15:45

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)
Nome RG Horário
Iasmin Eloise Souza Silva 14.077.871-0 9:30
Luiz Miguel Albanezi N. Rocha 57.722.431-1 9:50
Adelar Baccon de Araújo 9.499.338-5 10:10
Giovana Andrea da Silva 55.007.405-3 10:30

MUSEU
Nome RG Horário
Anna Letícia Liutti Luiz 53.088.230-9 11:30
Thifany Rocha Martins Bezerra 14.244.804-1 11:50
Gabrielly Karoline Faeda 10.348.167-8 13:30
Larissa Fernanda B. de Oliveira 14.077.290-9 13:50

GALPÃO CULTURAL ROMANO NUNES CABELO
Nome RG Horário
Ilson de Oliveira N. de Medeiros 10.373.473-8 10:50
Mariana Coppi Martins 13.911.863-4 11:10

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)
Nome RG Horário
Aline Marcelino Bueno 10.397.186-1 13:30
Aimê Araujo Loma 57.730.609-1 14:00

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG-Pesquisa)
Nome RG Horário
Gabriel de Oliveira Freitas 53.087.447-7 10:00
Estefânia Pereira da Costa 13.935.127-4 10:30

GABINETE DA REITORA
Nome RG Horário
Mateus Soccio Silva 12.711.027-1 10:00

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no
site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 02 de dezembro de 2020.

Assinado no Original
Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511-3200 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/